(החברה")

4 באוגוסט, 2022

לכבוד לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ רשות ניירות ערך
<u>באמצעות המגנ"א</u> <u>באמצעות המגנ"א</u>

הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה

בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"), תקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), תקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), התש"ס-2000 ("תקנות הצעה פרטית"), תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000 ("תקנות הודעה ומודעה") ותקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 ("תקנות הצבעה בכתב"), מתכבדת החברה להודיע על כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי מניות של החברה, אשר תתכנס ביום א', 11 בספטמבר, 2022, בשעה 16:00 במשרדי החברה, במתחם יורו פארק, בניין A, יקום ("האסיפה הכללית").

א. הנושאים אשר על סדר יומה של האסיפה ותמצית ההחלטות המוצעות:

1.

נכון למועד דוח זה, המניות שינבעו ממימוש האופציות (בסעיף 1 זה, "מניות המימוש") יהיו, כ-0.19% מהון המניות המונפק והנפרע של החברה ומזכויות ההצבעה בה, וכ-0.14% מההון המונפק והנפרע של החברה ומזכויות ההצבעה בה בדילול מלא.

1.7.3.3. בתאריך 29 במאי, 2022, אישר דירקטוריון החברה את פרסומו של מתאר להקצאת אופציות לעובדים, לרבות לנושאי משרה של החברה, על-פי תקנות ניירות ערך (פרטי מתאר הצעת ניירות ערך לעובדים), התש"ס-2000 ("המתאר"). האופציות יוענקו לניצע ללא תמורה כספית, במסגרת המתאר אשר הפרטים הכלולים בו נכללים בזימון זה, בשינויים המחויבים, על דרך ההפניה, וכן, בהתאם לתנאי תכנית האופציות של החברה ולהסכם אופציות שייחתם עימו. לפרטים נוספים בדבר המתאר ראו דיווח החברה מיום 30 במאי, 2022, על תיקונו מיום 12 ביולי, 2022 (מספר אסמכתא: 2022-01-066688 ו-2022-01-073677, בהתאמה).

מניעות או הגבלות בביצוע פעולות באופציות :

2.6.13.1. לפרטים בדבר מניעות או הגבלות בביצוע פעולות באופציות ראו סעיף 1.7.13 לעיל.

2.6.13.2. כמו כן, על האופציות המוקצות, לרבות על מניות המימוש חלה חסימה על פי הוראות סעיף

15ג' לחוק ניירות ערך ותקנות ניירות ערך (פרטים לעניין סעיפים 15א' ו-15ג' לחוק),

התש"ס-2000, כמופרט להלן :

1. חל איסור להציע תוך כדי המסחר בבורסה את מניות המימוש למשך שישה חודשים מיום הקצאתן ("**תקופת החסימה המוחלטת**") ;

2. במשך ששה רבעונים עוקבים שלאחר תקופת החסימה המוחלטת, יהא הניצע רשאי להציע בכל יום מסחר כמות מניות מימוש שלא תעלה על הממוצע היומי של מחזור המסחר בבורסה במניות החברה בתקופה בת שמונה שבועות שקדמה ליום ההצעה, ובלבד שלא יציע ברבעון אחד כמות מניות העולה על אחוז אחד מההון המונפק והנפרע של החברה.

ב. כינוס האסיפה הכללית**4. מועד ומקום כינוס האסיפה**

יום א', 11 בספטמבר, 2022, בשעה 16:00 במשרדי החברה, במתחם יורו פארק, בניין A, יקום.

5. הרוב הנדרש לקבלת ההחלטה שעל סדר היום

5.1. הרוב הנדרש לקבלת ההחלטה המפורטת בסעיף 1 לעיל, בהתאם לסעיף 267א(ב) ו-272(ג) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), הינו רוב קולות בעלי המניות הנוכחים באסיפה הכללית, הרשאים להצביע והצביעו בה, ובלבד שיתקיים אחד מאלה:

(א) במניין קולות הרוב באסיפה הכללית ייכללו רוב מכלל קולות בעלי המניות שאינם בעלי השליטה בחברה או בעלי עניין אישי באישור ההחלטה, המשתתפים בהצבעה; במניין כלל הקולות של בעלי המניות האמורים לא יובאו בחשבון קולות הנמנעים;

8.1. בהתאם לסעיף 182(ג) לחוק החברות ותקנה 3 לתקנות ההצבעה בכתב, המועד הקובע לעניין הזכאות להשתתף ולהצביע באסיפה הכללית יחול בתום יום המסחר בניירות הערך של החברה בבורסה א', 14 באוגוסט, 2022 ("המועד הקובע").

8.2. בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000 ("תקנות הוכחת בעלות במניה"), בעל מניות שלזכותו רשומה מניה אצל חבר בורסה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם חברה לרישומים ("בעל מניות לא רשום"), זכאי להוכיח את בעלותו במניות החברה במועד הקובע, לצורך הצבעה באסיפה הכללית, בדרך של המצאת אישור לחברה מאת חבר הבורסה אשר אצלו

56.13 11,878,768 56.47 56.47 11,878,768 56.47 56.47 11,877,112 בעלי המניות הקיימים מן הציבור
100% 100% 27,401,453 100% 100% 21,161,428 100% 100% 21,035,537 100% 100% 21,035,537 סה"כ הון המניות המונפק של החברה

אוגווינד אנרגיה טק אחסון בע"מ

כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעת עמדה), התשס"ו-2005 ("התקנות")

חלק ראשון

הדוח המיידית שכתב הצבעה זה מהווה נספח לו ייקרא להלן "דוח הזימון".

1. שם החברה: אוגווינד אנרגיה טק אחסון בע"מ ("החברה").

2. סוג האסיפה הכללית, המועד והמקום לכינוסה: אסיפה כללית מיוחדת שתיערך ביום א', 11 בספטמבר 2022, בשעה 16:00 במשרדי החברה, במתחם יורו פארק, בניין A, יקום ("האסיפה הכללית").

כמו כן, ניתן לעיין בדוח באתר האינטרנט של רשות ניירות ערך שכתובתו www.magna.isa.gov.il, באתר האינטרנט של הבורסה שכתובתו www.maya.tase.co.il.

5. הרוב הנדרש לקבלת ההחלטות

5.1. הרוב הנדרש לקבלת ההחלטה המפורטת בסעיף 3.1 לעיל, בהתאם לסעיף 267א(ב) ו-272(ג1) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), הינו רוב קולות בעלי המניות הנוכחים באסיפה הכללית, הרשאים להצביע והצביעו בה, ובלבד שיתקיים אחד מאלה:

(א) במניין קולות הרוב באסיפה הכללית ייכללו רוב מכלל קולות בעלי המניות שאינם בעלי השליטה בחברה או בעלי עניין אישי באישור ההחלטה, המשתתפים בהצבעה; במניין כלל הקולות של בעלי המניות האמורים לא יובאו בחשבון קולות הנמנעים;

בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי כל נושא שעל סדר היום ושלגביו ניתן להצביע באמצעות כתב הצבעה זה בחלקו השני של כתב ההצבעה, המוצג להלן.

אוגווינד אנרגיה טק אחסון בע"מ
("החברה")

כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005

חלק שני

שם החברה : אוגווינד אנרגיה טק אחסון בע"מ.

מען החברה (למסירה ומשלוח כתבי הצבעה) : מתחם יורו-פארק, בניין A, יקום, לידי עו"ד אבנר שטרן, היועץ המשפטי של החברה.

מס' החברה : 51-396133-4

מועד האסיפה הכללית : יום א', 11 בספטמבר 2022, בשעה 16:00.

סוג האסיפה : אסיפה כללית מיוחדת.